
 

   Vandring i Ecuador 

Introduktion 
”Lamalike – off the beaten track” 

www.happylamatravel.com 
 
Ecuador er et sandt paradis for vandrere og andre, som blot ønsker at komme rigtig tæt på den storslåede 
natur. I egne af Ecuador vandrer du praktisk talt mellem gletsjere, smukke turkisblå søer og små bosættelser 
med imødekommende lokale, som gerne giver dig indblik i deres daglige levevis.  
 
Happy Lama Travel tilrettelægger din trekkingtur ud fra dine forudsætninger og fuldstændig, som du vil have 
den. Fra endagsture til lange krævende vandreture i afsides beliggende bjergmassiver. Der bliver sørget for 
alt, og du skal som regel kun bære din egen personlige dagsudrustning, så du blot skal koncentrere dig om 
at nyde de fabelagtige udsigter, det omfangsrige dyreliv og den rene bjergluft.  
 
Andesbjergenes tynde luft kan være en udfordring, men med den rigtige akklimatisering oplever de færreste 
problemer med den tynde luft. Happy Lama Travel går aldrig på kompromis med akklimatiseringen og retter 
os altid efter vores professionelle lokale operatørers anbefalinger, da højdesyge skal tages alvorligt både af 
hensyn til helbredet men også af hensyn til din rejseoplevelse.  
 
Det er en almindelig opfattelse, at du ikke kan have børn med på lange trekkingture i tynd luft. Selv små børn 
kan imidlertid klare mere, end du lige regner med. Happy Lama Travels lokale operatører har stor erfaring 
med at have børn helt ned til 4 år med på trekkingture. Logistikken tilrettelægges, så små børn kan få 
aflastning i form af en hest og en assistent, som udelukkende har ansvar for hest og barn. Det er selvfølgelig 
også muligt at afkorte dagsetaperne af hensyn til børnene. 
 
Ecuadors fremmeste vandreområder er Nationalparken Cajas ved Cuenca, Nationalparken Podocarpus ved 
Loja, Vilcabambabjergene længst mod syd, Nationalparken Cotopaxi lige syd for Quito, Mindo samt de små 
landsbyer i Otavaloområdet mod nord og langs Quilotoa Loop. 
 
Som trekkingkunde hos Happy Lama Travel opnår du 10 % rabat fra bestilling af rejsen til afrejsedatoen hos 
en af Danmarks førende udstyrsforretninger. 
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